曲江区食品药品监督管理局
关于不合格食品核查处置情况的通告
韶关市食品药品监督管理转发的《关于抽验不合格食品的核查函》（韶食药监稽函[2018]320号），涉及我区生产企业。现将不合格食品风险控制情况通告如下：

一、广东隆盛食品有限公司生产经营的随变吐司面包（菠菜味）。
（一）抽检基本情况。该公司生产经营的随变吐司面包（菠菜味）（生产日期2018-11-02；规格：180克/袋）经湖北省食品质量安全监督检验研究院检验，过氧化值（以脂肪计）项目不符合GB7099-2015《食品安全国家标准 糕点、面包》要求。

（二）现查明该公司生产同批次不合格的随变吐司面包（菠菜味）（生产日期2018-11-02；规格：180克/袋）726袋，销售数量720袋，其余6袋是该公司自行留样的样品（不出售）。

（三）食品药品监管部门依法监督企业止停加工、召回不合格产品。该公司收到报告书及责令改正通知书后，依法主动停止生产并召回不合格食品。
二、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打食品药品监管部门12331热线电话投诉举报。
PAGE
2